2. *Prima assertio affirmativa.* — Dico primo. Licet generatio substancialis significet ejusvis substantiæ productionem, attamen peculiari quadam ratione est propria actio viventium. Ad probationem notandum est viventia in generando sui similia, speciale quidpiam habere, ex quo haec actio illis specialiter tribuatur, generant enim vitali quodam modo per decisionem propriae particulæ, id est, seminis, nam sicut nutritio a propria, atque impropria abstracta communis est viventibus, ac non viventibus, ut tamen dicit actum Vitæ, propria est vegetabilium, ita generare absolute commune est non viventibus, fierique potest per meram actionem transeuntem cum sola mutatione extrinseci patientis, quod tamen vitali